
копия 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25» 

 

(МБОУ «СШ №25») 
 

628611,  Ханты-Мансийский автономный округ -Югра,  г.Нижневартовск, ул.Спортивная, 6                                                                                                                             
телефоны: 46-31-26, 41-44-20,  тел.факс: (3466) 25-07-17, эл.почта: mosh25@list.ru, сайт школы: http||schоol-25 ucoz.ru 

 
 

ПРИКАЗ 
 
25 августа 2023 г.                                                                                                 №466 
 
О создании школьного театра 
 

В целях обеспечения реализации поручения президента Российской 
Федерации по итогам заседания президиума Государственного совета 
Российской Федерации 25 августа 2021 года ПР-1808ГС, протокольных 
решений заседания Совета Министерства Просвещения Российской 
Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в 
образовательных организациях субъектов Российской Федерации №1 от 
24.03.2022, 
 
          ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный театр «Сундучок историй» на базе МБОУ «СШ 
№25» и организовать его работу. 

2. Назначить руководителем школьного театра педагога-организатора 
Кажанову К.Ю. 

3. Утвердить положение о школьном театре (приложение 1). 
4. Создать раздел «Школьный театр» на сайте образовательной орга-

низации и разместить на нем приказ о создании школьного театра и 
положение (отв. Бирлова Т.Л.). 

5. Руководителю школьного театра Кажановой К.Ю. внести сведения о 
создании школьного театра во Всероссийский перечень (реестр) 
школьных театров. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя дирек-
тора по воспитательной работе Выдрину С.Ф. 

 
Директор                                      Н.Ф. Белавина 

 

mailto:mosh25@list.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25»
	ПРИКАЗ

		2023-08-30T12:49:02+0500
	г.Нижневартовск, МБОУ "СШ №25", ул.Спортивная, д.6
	Белавина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




